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И З В Р Ш И Т Е Л   Образец бр.29 
Христина Темелкова Митев    

именуван за подрачјето    
на Основниот суд   И.бр. 37/2026  

Струмица и Радовиш    
ул.Св.Спасо Радовишки бр.79    

тел. 032/633-888; 
izvrsitelhristina@hotmail.com  

   

Извршителот Христина Темелкова Митев од Радовиш, ул.Св.Спасо Радовишки бр.79 врз основа на 
барањето за спроведување на извршување од доверителот Миливој Велиновиќ од Струмица со ЕМБГ  
и живеалиште на  ул. „ Браќа Миладинови “ бр.35/1-12,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.724/24 
од 22.11.2024 година на Нотар Невенка Глигорова од Струмица, против должникот НИКФАН  ТРАНС  
ДООЕЛ од Струмица со ЕДБ 4027024539504 и ЕМБС 7759800   и седиште на ул. „ Тоше Проески “ 
бр.10,  за спроведување на извршување во вредност 9.000.000,00 денари на ден 23.03.2026 година го 
составува следниот:  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување) 
 
 СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети: 
 
-Товарно моторно возило марка SHANGBEN,комерцијална ознака SHACMAN X3000 8X4, број на шасија 
LZGJR4T62PX077626, година на производство 2023 година, категорија и вид на возилото N3-
TOVARNO,облик и намена на каросеријата SG-VOZILO ZA SPECIJALNA NAMENA MESHALKA,тип на 
мотор ISM11E5385, идентификационен број на мотор 71124353, зафатнина на моторот во см² 
10800,сила на моторот KW 280, вид на гориво DIZEL,боја на возилото ZHOLTA/6A SIVA 7/H, со 
регистарски ознаки SR 1047 AF, сообраќајна дозвола МК 1999272 со вредност од 2.152.500,00 денари 
 
-Товарно моторно возило марка SHANGBEN,комерцијална ознака SHACMAN X3000 8X4, 
идентификационен број LZGJR4W64PX076554, година на производство 2023 година, категорија и вид 
на возилото N3-TOVARNO, облик и намена на каросеријата BA-KESON, тип на мотор ISM11E5440, 
идентификационен број на мотор 71124112, зафатнина на моторот во см² 1080, сила на моторот KW 
324, вид на гориво DIZEL, боја на возилото ZHOLTA/6A, со регистарски ознаки SR 1041 AF, сообраќајна 
дозвола МК 1999267 со вредност од 1.906.500,00 денари 
 
-Товарно моторно возило марка SHANGBEN,комерцијална ознака SHACMAN X3000 8X4, 
идентификационен број LZGJR4W66PX076555, година на производство 2023 година, категорија и вид 
на возилото N3-TOVARNO, облик и намена на каросеријата BA-KESON, тип на мотор ISM11E5440, 
идентификационен број на мотор 71124109 зафатнина на моторот во см² 10800,сила на моторот KW 
324, вид на гориво DIZEL, боја на возилото ZHOLTA/6A, со регистарски ознаки SR 1045 AF, сообраќајна 
дозвола МК 1999212 со вредност од 1.906.500,00 денари 
 
-Товарно моторно возило марка SHANGBEN,комерцијална ознака SHACMAN X3000 8X4, 
идентификационен број LZGJR4W68PX076556, година на производство 2023 година, категорија и вид 
на возилото N3-TOVARNO, облик и намена на каросеријата BA-KESON, тип на мотор ISM11E5440, 
идентификационен број на мотор 71124111 зафатнина на моторот во см² 10800,сила на моторот KW 
324, вид на гориво DIZEL, боја на возилото ZHOLTA/6A, со регистарски ознаки SR 1046 AF, сообраќајна 
дозвола МК 1999234 со вредност од 1.906.500,00 денари 
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-Товарно моторно возило марка SHANGBEN,комерцијална ознака SHACMAN X3000 8X4, 
идентификационен број LZGJR4W6XPX076557, година на производство 2023 година, категорија и вид 
на возилото N3-TOVARNO, облик и намена на каросеријата BA-KESON, тип на мотор ISM11E5440, 
идентификационен број на мотор 71124110 зафатнина на моторот во см² 10800,сила на моторот KW 
324, вид на гориво DIZEL, боја на возилото ZHOLTA/6A, со регистарски ознаки SR 1049 AF, сообраќајна 
дозвола МК 2000006 со вредност од 1.906.500,00 денари 
 
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање. 
  
 Предметите се оптоварени со следните товари: залог од доверител 
 
 Продажбата ќе се одржи на ден 06.04.2026 година  во 10:30 часот  во просториите на 
Извршител Христина Темелкова Митев од Радовиш, ул. Св.Спасо Радовишки бр.79, кат 1 -
Радовиш. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната 

на Комората на извршители на РСМ. 

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на 
наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. 

 
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во просториите на должникот. 
 
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање. 

                   
                            

 
                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л 

Д.-на: должник  
           доверител 
           Државно правобранителство на РСМ 
           УЈП Струмица 
           Општина Струмица 
 
                                                                                                                      
 

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе 
се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.  
 

  
 

 

Христина Темелкова Митев 


